

«مدیر تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ناشنوایان» در گفت و گو با «دنیای هوادار»:

به دنبال ارتقاء جایگاه در المپیک ژاپن هستیم

سه تیم ۱۲۰۰ میلیارد-سیزده تیم ۸۰۰ میلیارد؛

**بجای رعایت سقف،
مأموریت آچورلو
در فوتبال را شفاف
کنید!**

انتخاب یا انتصاب، مسأله این است؛

تجدید ریاست «دبیر» در میدان بدون رقیب!





سه تیم ۱۲۰۰ میلیارد - سیزده تیم ۸۰۰ میلیارد؛

بجای رعایت سقف، مأموریت آجورلو در فوتبال را شفاف کنید!

مجید سعیدی



سالهاسست عدم توازن در هزینه کرد بین تیم‌های لیگ برتری تبدیل به مسأله‌ای مهم شده است. یعنی داراها خرج می‌کنند و کم‌بضاعت‌ها به صرف حضور در میدان اما برای صورت خود را سرخ نگه می‌دارند. فدراسیون فوتبال اما برای اینکه توازن بین دارا و ندار ایجاد کند با مشارکت و همفکری باشگاه‌ها اقدام به تعیین سقف کرده که مسبوق به سابقه است. کاری ندارم که کشور ما در همه سطوح به آزمون و خطا عادت کرده و برآیند آزمون و خطاها در همه بخش‌ها عددی جز صفر نبوده است (دلیل واضح عدم توسعه‌یافتگی یا بهبود مستمر). اما برای اجرای هر طرحی عقلانیت لازم است، مطالعه و تحقیق و البته بازخورد از نتایج طرح‌های قبلی. حال پرسش اینجاست؛ در مورد تعیین سقف قرارداد، چه میزان به قانون تعیین سقف چند سال گذشته رجوع شد؟ آن طرح چقدر کارایی و اثربخشی داشت؟ چرا استمرار نیافت؟ چه تأثیری بر کیفیت فوتبال ایجاد کرد و قص علیهذا... اینک چرا بدون توجه به این پرسش‌ها و نظایر آن مجدد چنین طرحی به بوته آزمایش گذاشته شده است؟ وقتی ساختار فوتبال ما حرفه‌ای است (!) وقتی در چنین بستری مزیت رقابتی معنادار است و یکی از مزیت‌ها منابع یا سرمایه مالی است (مصدق داندگی و برانزدگی) عدم تمکن برخی تیم‌ها یا تعیین سقف از چه منطقی تبعیت می‌کند؟ اگر در لیگ برتر انگلیس با وجود من یونایتد یا من سیتی و چلسی و یا در آلمان با وجود بایرن و یا در لالیگا با وجود رئال و بارسلونا سقف تعیین می‌کنند علت اولاً پتانسیل و ظرفیت آن‌ها به‌عنوان یک بنگاه اقتصادی است که درآمد و هزینه آن‌ها منطبق بر منابع و مصارف است، اما آیا در فوتبال ما در مکانیزم درآمدی مشخص است؟ وقتی یک تیم سال‌هاست از خارج کشور تامین مالی می‌شود و دیگری برای توجیه هزینه‌های چند صد میلیاردی اقدام به فعال نمودن شکلی در ۲۸ رشته ورزشی می‌نماید، تعیین سقف یعنی چه؟ اگر سقف معنادار است چه تضمینی وجود دارد استقلال که در آستانه ورشکستگی است مسیر ایومسلم، پاس، استیل آذین را طی نکند؟ به‌راستی! مأموریت سردار آجورلو در فوتبال ما چه بود؟

خبر اول

دستور وزیر برای بازنشسته نکردن معلم‌ها

رضامراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه ما وظایفی نسبت به بازنشستگان داریم که برای انجام آنها باید بکوشیم، اظهار کرد: دستور داده‌ام امسال کسی را بازنشسته نکنند مگر اینکه خودش بخواهد بازنشسته شود و این کار ۲ دلیل دارد؛ اول اینکه به وجود و ظرفیت بازنشستگان نیاز داشتیم و دوم اینکه روال برعکس شود و آنها بگویند می‌رویم و ما بگوییم نروید. بندی در قانون برنامه هفتم توسعه لحاظ شد که اگر فردی به سن بازنشستگی رسید، دولت موظف است پاداش وی را همان لحظه پرداخت کند اما می‌تواند ۵ سال هم بماند و در آموزش و پرورش خدمت کند. این اقدام در آموزش و پرورش، ایده خوبی است چون سن بازنشستگی در آموزش و پرورش حوالی ۵۰ سالگی است. متأسفانه معلمان در سن اوج کاری خود بازنشسته می‌شوند، امسال با کمک قانون مدیریت خدمات کشوری به استان‌ها این اختیار داده شده است که اگر به معلمی نیاز دارید او را حفظ کنید.



یاد و خاطره شهداء بویژه «علی اصغر بهمنی» که ۲۳ تیرماه ۱۳۶۱ در «شلمچه» به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد

«دنیای هوادار» گزارشی می‌دهد؛

با اجرای همسان‌سازی، حقوق بازنشستگان چه تغییری می‌کند؟

در حالی همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری، لشکری و تامین اجتماعی در کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مصوب شده که به نظر می‌رسد همسان‌سازی جدیدی در راه خواهد بود.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از خبرآنلاین؛ حدود ۱۱ سال قبل مجلس قانون همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را تصویب کرد تا حقوق بازنشستگان در بازه‌ای مشخص همسان با حقوق شاغلان شود، اما کم‌توجهی هر ساله یا در حالت خوشبینانه محدودیت منابع دولت، باعث شده است که این موضوع دچار یک عقب‌ماندگی جدی شود. حال آن‌طور که اخیراً اعلام شده، در جریان بررسی برنامه هفتم توسعه در مجلس، پیشنهادی برای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری، لشکری و تامین اجتماعی تصویب شده و قرار است این لایحه در قالب پیشنهاد و مصوبه کمیسیون برنامه و بودجه به کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم داده و در مورد آن تصمیم‌گیری شود. بنا به گفته سید محمدرضا میرتاج‌الدینی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، بازنشستگان باید بتوانند ۹۰ درصد حقوق شاغلین را دریافت و از آن بهره‌مند شوند. بازنشستگان همواره مطالبه همسان‌سازی حقوق خود را از نمایندگان پیگیری می‌کنند و ما باید در برنامه هفتم توسعه حکم روشن و شفاف را در زمینه همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در نظر بگیریم و شرایط به نحوی باشد که بازنشستگان بتوانند ۹۰ درصد حقوق شاغلین را دریافت و از آن بهره‌مند شوند.

چه کسانی مانع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان هستند؟

در این میان، یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از مخالفت‌ها با همسان‌سازی حقوق بازنشستگان پرده برداری می‌کند. وی می‌گوید: برخی افراد در سازمان اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه، مانع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان شدند.

جبار کوچکی‌نژاد با اشاره به ضرورت همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و رسیدگی به معیشت آن‌ها عنوان می‌کند: اگرچه همسان‌سازی حقوق بازنشستگان جزو قوانین دائمی کشور است، اما دولت‌ها به دلیل نداشتن منابع کافی برای اجرای این قانون از انجام آن سر باز می‌زنند، بنابراین باید در برنامه هفتم راهی برای تامین مالی این

نقل قول



که بازنشستگان انتقادات بسیار به آن داشتند. نمایندگان مجلس شورا باید جامعه هدف را در جریان این همسان‌سازی و جزئیات دقیق آن قرار دهند و بگویند سهم ۶۵ درصد از بازنشستگان کشور که مستمری بگیر صندوق تامین اجتماعی هستند، از آن چقدر است؟ اگر قرار باشد بازم بازنشستگان کارگری از شمول طرح خط بخورند، بی‌عدالتی گسترده‌تر خواهد شد.

با اجرای همسان‌سازی، حقوق بازنشستگان سالانه چقدر افزایش می‌یابد؟

با این وجود، نعمت‌اله ترکی، مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری درباره همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری، لشکری و تامین اجتماعی در لایحه برنامه هفتم توسعه تأکید می‌کند: کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در قانون برنامه هفتم این موضوع را پیگیری و در کمیسیون نیز مطرح و مصوب شده است و اکنون منتظر بررسی‌های کارشناسی کمیسیون تلفیق هستیم.

او در پاسخ به این سوال که در صورت اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در قانون برنامه هفتم، سالانه چند درصد میزان حقوق‌ها افزایش خواهد یافت؟ متذکر می‌شود: سازمان امور استخدامی قبل از سال ۱۳۹۶ جدولی در بحث رتبه، رسته شغلی و گروه طبقات دارد که در صورت اجرای همسان‌سازی، ابتدا باید این جداول اصلاح شوند؛ لذا رقم آن متفاوت بوده و میزان افزایش‌ها برای همه گروه‌ها یکسان نیست.

مهم پیدا شود، به عنوان مثال باید صندوق‌های بازنشستگی را به یک منبع مالی یا سرمایه‌گذاری مانند درآمدهای نفتی یا صندوق توسعه ملی وصل کنیم، البته تلاش برای پیدا کردن یک روش مالی ادامه دارد.

وی با بیان اینکه برخی افراد در سازمان اداری و استخدامی و سازمان برنامه، مانع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان شدند، تصریح می‌کند: از آنجا که صندوق‌ها توانایی همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را ندارند و با کمک‌های دولت روی پا مانده‌اند، باید هرچه سریع‌تر آن‌ها را تعیین تکلیف کرد؛ چراکه صندوق‌ها در پرداخت حقوق بازنشستگان صرفاً نقش ۵ درصدی دارند، لذا باید پرسید؛ دلیل ادامه فعالیت صندوق‌های مذکور چیست؟ آیا صرفاً برای پرداخت حقوق‌های کلان به مدیران و هیأت مدیره ادامه فعالیت می‌دهند؟

همسان‌سازی شامل حال بازنشستگان کارگری می‌شود؟

در کنار این گله‌مندی، مروتی، بازنشسته کارگری می‌گوید: در دور قبل همسان‌سازی در سال ۹۹، دولت اعتبار جداگانه به صندوق‌های کشوری و لشگری اختصاص داد و با این اعتبار، حقوق بازنشستگان این صندوق‌ها به میزان قابل توجهی افزایش یافت اما برای بازنشستگان کارگری از خزانه دولت بودجه تخصیص ندادند و آنچه با منابع تامین اجتماعی اجرا شد، نه همسان‌سازی که یک متناسب‌سازی بدون پال و دم و اشکم بود

فاجعه: خودرویی که در ایران ۸ میلیارد تومان قیمت دارد، در امارات ۹۰۰ میلیون تومان است!

حاضر قیمت این لکسوس در مدل ۲۰۱۶ در ایران ۸ میلیارد تومان است، اما مدل ۲۰۲۰ این خودرو در دوی ۹۰۰ میلیون تومان است. ۹۰۰ میلیون تومان کجا، ۸ میلیارد تومان کجا؟! شما این نکته را در نظر بگیرید که تمام خودروهای خارجی که تا سال ۲۰۱۷ وارد ایران شده است، الان نسبت به قیمت جهانی و مدل‌های ۲۰۲۱، حداقل ۱۰ برابر قیمت است.

یعنی به یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان رسیده بود. یک معادل‌سازی داشتم که خودروهایی که می‌شود با ۲۲ هزار دلار در امارات خریداری کرد، چیست: بنز سری E مدل ۲۰۲۲، بام و سری ۵ مدل ۲۰۱۷، جنسیس جی۷۰ مدل ۲۰۲۰، هوندا آفروند مدل ۲۰۲۱، هیوندا پالیسید مدل ۲۰۲۱، هیوندا آزرا مدل ۲۰۲۱، لکسوس NX مدل ۲۰۲۰. در حال

جلال رشیدی کوچی، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که یک معادل‌سازی درباره قیمت خودروهای ایرانی و خارجی داشته باشید، اظهار داشت: من یک معادل‌سازی قبلاً داشتم که مربوط به یک هفته قبل از استیضاح آقای فاطمی‌امین، وزیر سابق صمت بود. آن زمان پژو ۲۰۷ تقریباً ۲۲ هزار دلار بود،

جدیدترین گزارش (اوپک) نشان داد: قیمت نفت سنگین ایران در ژوئن، به ۷۵ دلار و ۳۳ سنت در هر بشکه رسید که یک دلار و ۱۴ سنت معادل ۱.۵ درصد نسبت به قیمت ۷۶ دلار و ۴۷ سنت در ماه مه، کاهش داشت. میانگین قیمت نفت سنگین ایران از ابتدای سال ۲۰۲۳ تاکنون، به ۷۹ دلار و ۵۸ سنت در مقایسه با ۱۰۵ دلار و ۱۴ سنت در مدت مشابه سال ۲۰۲۲ رسیده است.

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

میانکاله، جان سالم به در خواهد برد؟

زمانی که کلنگ پتروشیمی میانکاله بر زمین خورد تا امروز دو بار این پروژه با همکاری دولت و دستگاه قضا متوقف شده است و این بار در تلاش هستند متولیان پتروشیمی میانکاله را ملزم به استرداد اراضی کند تا پرونده این پروژه ضد محیط زیستی برای همیشه بسته شود. آیا این اتفاق خواهد افتاد و میانکاله از خطر این صنعت آلاینده جان سالم به در خواهد برد؟

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از ایسنا، ۲۰ اسفندماه ۱۴۰۰ بود که پتروشیمی میانکاله برای نخستین بار سر زبان‌ها افتاد چراکه در این روز کلنگ احداث کارخانه پتروشیمی در بهشهر استان مازندران و در نزدیکی میانکاله از سوی وزیر کشور به زمین خورد، آن هم در شرایطی که ذخیره‌گاه زیست‌کره میانکاله در سال ۱۳۵۵ به تایید یونسکو رسیده است. ذخیره‌گاه میانکاله در بخش مرکزی (core) از تالاب میانکاله تشکیل شده که در منتهی الیه جنوب شرق دریای خزر واقع شده و طول آن حدود ۷۰ کیلومتر و عرض آن ۶.۵ تا ۷ کیلومتر است. این منطقه زیستگاه گونه‌های گیاهی و جانوری متعددی است که از ۱۲ گونه گیاهی گرفته تا ۳۱ گونه پرنده، سه گونه ماهی و پنج گونه پستاندار را شامل می‌شود. با توجه به اهمیت این منطقه هرگونه بهره برداری از آن باید مطابق با استانداردهای سازمان حفاظت محیط زیست باشد. در غیراین صورت میانکاله از لیست ذخیره‌گاه‌های زیست‌کره دنیا حذف خواهد شد.

به گفته «مجید مخدوم» عضو شورای عالی حفاظت محیط زیست- در برنامه آمایش سرزمینی که دوسال گذشته تصویب شد به هیچ عنوان استقرار صنایع به خصوص صنعت پتروشیمی در هیچ منطقه‌ای از شمال کشور تعریف نشده است. بر اساس آن مصوبه این کار غیرقانونی است و هم مجلس شورای اسلامی، رییس جمهوری و قوه قضاییه به دنبال آن هستند.

از کل مساحت میانکاله حدود ۹۲ هکتار برای احداث مجتمع پتروشیمی در نظر گرفته شده این در حالیست که کل مساحت پیش‌بینی شده برای تاسیسات پتروشیمی میانکاله شامل تاسیسات، انبار و غیره ۵۵ هکتار برای تولید سالانه ۴۰۰ هزار تن پروفیل است بنابراین ۳۵ هکتار از ۹۲ هکتار بلا استفاده می‌ماند. با توجه به اینکه پتروشیمی میانکاله فاقد ارزیابی زیست‌محیطی بود، ۲۳ فروردین ماه ۱۴۰۱ با حکم دادستانی اجرای عملیات احداث این کارخانه متوقف و ادامه فعالیت به صدور مجوز سازمان حفاظت محیط زیست منوط شد اما پس از گذشت بیش از یک سال از ماجرا، اول تیرماه سال جاری انتشار خبر و تصاویر فئس‌کنشی پیرامون پروژه بار دیگر نام پتروشیمی میانکاله را بر سر زبان‌ها انداخت چراکه به گفته مسوولان محیط زیست این پروژه ارزیابی زیست‌محیطی ندارد.

با واکنش دادستانی کشور، ضلع سوم ماجرای پتروشیمی میانکاله به موضوع ورود پیدا کرد. ۶ تیر ماه عطاالله کاویان - مدیر کل محیط زیست استان مازندران- گفت که نامه دستور توقف عملیات اجرایی به مسئولان پتروشیمی میانکاله ابلاغ شده است. در ادامه پیگیری‌های قضایی و حقوقی به صورت رسمی در سطح دادستانی شهرستان بهشهر و دادستانی استان مازندران آغاز شد و مراحل رسیدگی به استرداد زمین تملک شده در دستور کار کمیته نظارت استان قرار گرفت.

امید می‌رود همانگونه که «علی سلجقه» رییس سازمان حفاظت محیط زیست- گفت، دیگر پروژه ای به عنوان پتروشیمی میانکاله وجود نداشته باشد و زخم تیشه بر تن میانکاله زینا نشیند.

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

چرا تبلیغ دینی برای توسعه افکار مهم است؟

وجود دارد و نمی‌توانیم بگوییم به کمال رسیده است که در میان برخی از ضعفها می‌توان به فهم اسلام، وقایع سیاسی، اجتماعی اشاره کرد. با توجه به تاثیرات تلاشهای دشمن با وجود رسانه های

سارا نصرتی



تبلیغ نقش مهمی در معرفی، نشر و حفظ هر مکتب داشته و ضامن استمرار اصول و مبانی هر مکتب و پیروان آن است. تبلیغ همیشه یکی از کار ویژه‌های سنتی و مهم حوزه بوده که به تناسب شرایط زمانی و سیاسی و اجتماعی مختلف، در جامعه تأثیر داشته است. اما به نظر می‌رسد حوزه امروزه مقداری از این تأثیرگذاری خود را از دست داده است.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ مبلغان مرزداران اندیشه‌های دینی و فرهنگی جامعه هستند. آنچه در کلام و قلم و هنر این سفیران سعادت موج می‌زند، بیدارگری نسل‌های امروز و فردا هاست و تبلیغ، هنری است جاودانه که با تلاش پی‌گیر مبلغان بر تابلوی هستی به نمایش در می‌آید. در این میان تبلیغ دینی از اهمیت شایانی برخوردار است.

واژه تبلیغ به معنای انتقال و رساندن مفاهیم جدید است و ما با توجه به رسالت جهانی اسلام از یک طرف و اینکه هر فرد مسلمان به امر تبلیغ مأمور است و همچنین این رسالت باید دقیق به مخاطبین منتقل شود باید مسئله خلافت را همواره مورد مطالعه قرار داده و از بهترین شیوه‌ها برای ابلاغ مفاهیم جدید به مخاطبان استفاده کنیم.

در جامعه ی کنونی بشری به علت گسترش ارتباطات و سهولت دست‌یابی به اندیشه‌های به ظاهر منطقی غرب و پیشرفت سریع تکنولوژی در جوامع گوناگون و در نتیجه مورد تهاجم فرهنگی قرار گرفتن کشورهای جهان سوم و در حال توسعه؛ تبلیغ‌های دینی نیز باید تحوّل ژرف یافته و در شیوه‌ها و ابزارهای تبلیغی تجدید نظر گردد. بی تردید در جامعه ما در زمینه تبلیغ ضعف هایی

عظیم تبلیغی که همه آگاهی مردم را مورد هدف قرار داده، مبلغ به طور طبیعی باید عالم به زمان و اسلام باشد و شرایط سیاسی اجتماعی را خوب بداند و به نحو احسن زمینه‌ها را بشناسد و به لسان قوم تعبیر کند که هم با زبان مردم گفتگو کرده باشد و هم متناسب با فهم و ادراک و پذیرش آنها مطالب مورد نظر خود را بیان کند.

ضرورت در امر تبلیغ استفاده از ابزار مناسب است، ابزار اصلی تبلیغ در گذشته منبر بوده که امروز هم باید در جای خود بماند چرا که عامل مهم تأثیر گذاری است اما نباید تنها به منبر اکتفا کرد.



محض اطلاع

پیشرفت ۴۰ درصدی طرح جهاد آبرسانی در سطح ملی

مرکزی، کهگیلویه و بویراحمد، قم، فارس، ایلام و آذربایجان شرقی بیش از ۶۰ درصد و آبرسانی به روستاهای هدف در استان‌های دیگری مانند یزد، همدان، لرستان، سمنان، خراسان جنوبی و بوشهر نیز با پیشرفت ۵۰ درصدی همراه است. به طور کلی و در فاز نخست اجرای این طرح باید پنج‌هزار و ۴۰۶ لیتر بر ثانیه آب برای روستاهای هدف تأمین شود که تاکنون عملیات تأمین یک‌هزار و ۱۸۷ لیتر بر ثانیه آب به پایان رسیده است. همچنین از ۱۰ هزار و ۸۳۹ کیلومتر خط انتقال و ۱۰ هزار و ۹۸ کیلومتر شبکه توزیعی که باید برای تکمیل فاز نخست این طرح اجرا شود، تاکنون اجرای سه‌هزار و یک کیلومتر خط انتقال و ۲ هزار و ۶۲۴ کیلومتر شبکه توزیع نهایی شده است. شایان ذکر است با اجرای کامل این طرح، شاخص برخورداری از آب شرب روستایی کشور از ۸۰ درصد به ۹۰ درصد ارتقا می‌یابد.»

سرعت بالای اجرای پروژه‌ها در سال نخست و با نظر مثبت هیأت دولت، تعداد روستاهای هدف این پروژه به ۱۶ هزار روستا افزایش یافت. در این بین استان سیستان و بلوچستان با یک‌هزار و ۷۵۱ روستا بیشترین تعداد روستاهای هدف را به خود اختصاص داده است. بررسی‌های بیشتر نشان می‌دهد در حال حاضر آبرسانی به چیزی حدود سه‌هزار روستا از ۱۰ هزار روستای فاز نخست نهایی شده و عملیات آبرسانی به دیگر روستاها نیز با سرعت و قدرت در حال اجرا است. بر اساس تازه‌ترین گزارش‌ها، عملیات آبرسانی به روستاهای هدف در دو استان زنجان و البرز بیش از ۹۴ درصد پیشرفت داشته و پیش‌بینی می‌شود در ماه‌های آینده همه پروژه‌های آبرسانی به روستاهای این دو استان تکمیل شود. همچنین اجرای پروژه‌های آبرسانی به روستاهای هدف در استان‌های

خبرگزاری دولت در گزارشی نوشت: «عملیات آبرسانی به روستاهای فاقد آب شرب بهداشتی و پایدار در سطح ملی ۴۰ درصد پیشرفت داشته است و از ۱۰ هزار و ۸۳۹ کیلومتر خط انتقال و ۱۰ هزار و ۹۸ کیلومتر شبکه توزیعی که باید برای تکمیل فاز نخست این طرح اجرا شود، تاکنون اجرای سه‌هزار و یک کیلومتر خط انتقال و ۲ هزار و ۶۲۴ کیلومتر شبکه توزیع نهایی شده است. بر اساس تازه‌ترین گزارش مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو، از جمله طرح‌های ملی و مهم وزارت نیرو در حوزه تأمین آب پایدار برای مناطق محروم در ۳۱ استان کشور باید به طرح جهاد آبرسانی اشاره کرد؛ پروژه‌ای چهار ساله که از ابتدای سال ۱۴۰۱ وارد فاز عملیاتی شد و در کمتر از ۱۵ ماه ۴۰ درصد پیشرفت داشته است. اگرچه هدف‌گذاری ابتدایی این پروژه آبرسانی به ۱۰ هزار روستای دارای تنش آبی بود، اما به دنبال



«امام جمعه ماهدشت»:

یکی از علل گرانی‌ها عدم نظارت است



حجت‌الاسلام علی رادمد، امام جمعه ماهدشت در خطبه‌های نماز جمعه شهر ماهدشت که در مصلاهی این شهر اقامه شد، اظهار کرد: ۲۶ تیرماه سالروز تأسیس نهاد ارزشمند شورای نگهبان است. از آغاز به‌کار شورای نگهبان بدون مشکل هم نبود. از زمانی که این نهاد تأسیس شد جریان‌ها و عناصر مخالف با حاکمیت دینی با آن مخالفت کردند تا آن‌جا که برخی نیروهای سیاسی و جناحی وارد میدان حمله و توهین و تضعیف شورای نگهبان شدند. این مسئله پس از گذشت یک دوره از مجلس شورای اسلامی و در آستانه برگزاری انتخابات دومین دوره مجلس شورای اسلامی، آنقدر پیش رفت که امام خمینی (ره) نسبت به آن هشدار داده و فرمودند: «من به‌این آقایان هشدار می‌دهم که تضعیف و توهین به‌قدهای شورای نگهبان، امری خطرناک برای کشور و اسلام است و همیشه انحرافات به‌تدریج در یک رژیم وارد می‌شود و در آخر رژیم را ساقط می‌نماید.

وی خاطرنشان کرد: حضرت آقا هم می‌فرمایند: «دشمنان نظام اسلامی هم در تبلیغات خودشان یکی از نقاطی که متصل شاید در هیچ برهه‌ای نباشد که این نقطه را فراموش کنند مورد بمباران تبلیغاتی قرار می‌دهند، شورای نگهبان است. آن‌ها از وجود این دستگاه مهم و اثرگذار ناراحتند. علیرغم جایگاه والای شورای نگهبان از نگاه امامین انقلاب، طبیعی است که تمام اقدامات این شورای مکرم در برخی موارد مورد موافقت شاید نباشد.

وی اظهار کرد: دولت در حوزه کارهای زیربنایی اقدامات اساسی و بنیادی را انجام داده و می‌دهد چه در حوزه اقتصادی و چه سیاسی و چه فرهنگی که امیدواریم بزودی اثر آنها را ببینیم. آنهایی که می‌گفتند زبان دنیا را بلد هستیم، با کشورهای همسایه چه کردند، با ظرفیت‌های عظیم که در غیر اروپا و آمریکا وجود دارد، چه کردند؟ الان سفرهای مهم راهبردی که دارد انجام می‌شود به آمریکا لاتین و اخیراً کشورهای آفریقایی با بستن قراردادهای اقتصادی بسیار مؤثر و مهم یعنی حوزه دیپلماسی اقتصادی و سیاست خارجی با اقتدار و خوب دارد انجام می‌شود. از طرفی هم قانون‌های خوبی که مجلس در خصوص جوانی جمعیت، حمایت از کسب و کار و اصلاح قانون‌های بنیادی اقتصادی و در حوزه زیربنایی بسیار موفق عمل شده و در آینده به امید خدا نتایج دیده خواهد شد ولی برخی مسائل هست که باید فوری به آن پرداخت.

وی با بیان اینکه یکی مسئله گرانی‌ها است، گفت: هرچند ریشه‌های گرانی متفاوت است یک علت عدم نظارت مؤثر است. آنچه دم دست است و می‌توان محکم به آن پرداخت مسئله نظارت است، نظارت بر قیمت مواد اولیه و تولید کارخانجات و شبکه توزیع و اصناف است، یا برخی صنف‌ها که به گونه‌ای دیگر باید نظارت کرد مانند صنف نانواها یا که مردم نیاز روزانه‌شان را تأمین می‌کنند. مردم ما گله دارند هم نسبت به قیمت‌ها و هم نسبت کیفیت هم نسبت به ساعات کاری و هم تخصیص آردهایی که نیاز است و نسبت به پراکندگی نانواها در جای جای شهر باشد.

رادمد تصریح کرد: خب اینها یک مسئله مهم است و درست مدیریت کردن مردم را راضی می‌کند و سو مدیریت یا عدم نظارت مردم را ناراضی می‌کند، از این مسائل نباید غافل شد. حالابنده یک صنف را مثال زد، سایر اصناف هم همین است.

زیرساخت‌های تامین آب شرب البرز ضعیف است

مجتبی عبداللهی، استاندار البرز گفت: این استان با زیرساخت‌های ضعیفی در این زمینه مواجه است چراکه تصفیه خانه و مخازن آب کافی برای بهره‌برداری از حق آبه استان و افزایش این سهم وجود ندارد. این ضعف از ابتدای تأسیس استان وجود داشته و به مرور و با افزایش جمعیت و عدم پیگیری‌های گذشته، ملموس تر شده است.

«مدیرکل تعاون استان» خبر داد:

جریمه ۵ برابری حداقل دستمزد برای به‌کارگیری اتباع غیرمجاز در البرز

و یا حتی سایر مدارک قانونی، اجازه اشتغال کار و فعالیت از سوی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و دوایر اتباع در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی صادر می‌شود و مطابق ماده ۱۸۱ قانون کار هرگونه به‌کارگیری اتباع خارجی در واحدهای کارگاهی ممنوع بوده و علاوه بر جریمه مالی برابر قانون از ۹۱ روز تا ۱۸۰ روز حبس نیز پیش بینی شده است. وی گفت: گاهی مشاهده می‌شود نه تنها برخی کارفرمایان در واحدهای کارگاهی، تولیدی و صنعتی از نیروهای اتباع خارجی غیر مجاز استفاده می‌کنند، بلکه برخی واحدهای صنعتی به ویژه رستوران‌ها و اصناف مخصوصاً اصناف مرتبط با موضوعات سلامت، غذایی و بهداشتی اقدام به به‌کارگیری اتباع خارجی غیر مجاز می‌کنند که مطلقاً ممنوع است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز خاطرنشان کرد: علی‌رغم اقدامات صورت گرفته در سرشماری و صدور کارت آمایش برای اتباع خارجی که به صورت غیر مجاز وارد کشور جمهوری اسلامی ایران شده‌اند، صرف داشتن کارت آمایش و یا رسید سرشماری

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز با اشاره به مواد قانون کار از جریمه پنج برابری حداقل دستمزد نیروی کار خارجی غیرمجاز برای کارفرمایان متخلف خبر داد.

به گزارش «دنیایکسوادار»، عبدالله دارابی با اشاره به قانون عدم به‌کارگیری اتباع خارجی غیر مجاز در واحدهای تولیدی، صنعتی و همچنین واحدهای صنفی و ساختمانی ضمن هشدار به کارفرمایان در خصوص به‌کارگیری اتباع خارجی غیر مجاز گفت: مطابق قانون کار اتباع بیگانه‌ای که فاقد پروانه کار یا پروانه کار موقت و یا کارت کار موقت باشند، اجازه اشتغال در کشور را نداشته و در صورت اشتغال کارفرمای آنها متخلف محسوب شده و مشمول

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید یک دستگاه بالابر مفصلی ۱۲ متری (نوبت اول)



شهرداری گلزار در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۲۱/۱/۲۸۱۳۹ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۷ مناقصه عمومی خرید یک دستگاه بالابر مفصلی ۱۲ متری به مبلغ ۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۰۵۳۱۳۰۰۰۰۰۰ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند ارائه تضمین شرکت در مناقصه به میزان ۵ درصد سقف ریالی پروژه معادل ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت واریز وجه نقد به حساب شماره ۰۱۰۶۰۴۰۶۲۷۰۰۷ بانک ملی ایران شعبه گلزار به نام سپرده شهرداری گلزار، اسنادخوانه اسلامی و یا ضمانتنامه بانکی معتبر الزامی است و میبایست تحت عنوان پاکت الف بازگذاری گردد، در غیر این صورت پیشنهاد قیمت ابطال میگردد.

برنده اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

پرداخت هزینه چاپ آگهی و کارمزد سامانه تدارکات الکترونیک به عهده برنده مناقصه میباشد.

واریز مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه مربوط به خرید اوراق الزامی است.

سایر اطلاعات و شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۴/۲۴ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۸ یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۸ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۱

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۳ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۲

آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: استان البرز، کیلومتر ۱۸ جاده قدیم کرج-هشتگرد، شهر گلزار، شهرداری گلزار و تلفن: ۰۲۶۴۴۵۲۵۲۲ و ۰۲۶۴۴۵۲۵۲۵۸ (امور قراردادهای) اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: - مرکز تماس ۰۲۱-۰۲۱۰۵۶ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

شناسه آگهی: ۱۵۲۶۴۹۹

شهر دار گلزار

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۳۱

فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام خدمات خودرویی شرکت آب منطقه ای البرز ۱۴۰۳-۱۴۰۲ (نوبت اول)



شرکت آب منطقه ای البرز

شرکت آب منطقه ای البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای «انجام خدمات خودرویی شرکت آب منطقه ای البرز ۱۴۰۳-۱۴۰۲» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد همزمان با درج آگهی مناقصه در روزنامه می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه و برنامه زمانبندی فرایند ارجاع کار از طریق سامانه قابل دریافت می باشد. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: کرج- مهرشهر- بلوار امام خمینی(ره)- روبروی مصلی- خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی ۰۲۶۳۳۳۴۲۳۰۰-۳۱۰-۳۲۰-تلفن: ۳۱۸۶۷۱۷۵۹۸-۳۱۸۶۷۱۷۵۹۸

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱، ۲۷۳۱۳۱۳۱، دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

شناسه آگهی: ۱۵۲۵۱۹۹

شرکت آب منطقه ای البرز

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۵

مهراد کبیانی، شهردار کرج با اشاره به این که ۲۲ دستگاه ون تاکسی و ۱۵ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی کلانشهر کرج افزوده شد، گفت: ۲۰۸ دستگاه اتوبوس توسط شهرداری کرج خریداری شده که طی امسال و سال آینده به مجموعه ناوگان حمل و نقل عمومی کرج اضافه خواهد شد.

خطبه

امام جمعه کرج گفت: موضعی که روسیه در خصوص جزایر سه‌گانه ایران گرفت کاملاً غلط بوده و باید جبران شود.

به گزارش «دنیای هوادار»، آیت‌الله سید محمد مهدی حسینی‌همدانی ظهر جمعه در خطبه‌های نماز جمعه شهر کرج که در مصلاي بزرگ امام خمینی (ره) اقامه شد، اظهار کرد: امنیت اخلاقی با عفاف و حجاب محقق می‌شود که امری بین‌المللی است و تنها به ایران محدود نمی‌شود. نه فقط جوامع اسلامی که غربی‌ها برای ایجاد امنیت اجتماعی راهکار ارائه کرده‌اند که اگر کسی اعتقاد به دینی نداشته باشد با بی بند و باری به خانواده و جامعه سالم دست نخواهد یافت.

امام جمعه کرج با بیان اینکه روابط آزاد زن و مرد در غرب وجود دارد، تصریح کرد: پس چرا در این جوامع آمار تجاوزات جنسی اینقدر بالا است که نشان می‌دهد این آزادی امنیت اجتماعی به وجود نمی‌آورد.

وی با اشاره به تجاوزات جنسی و خشونت علیه زنان خاطرنشان کرد: مطابق آمار رسمی در کشورهای آمریکایی و اروپایی و رژیم صهیونیستی ۴۰ تا ۷۰ درصد از زنان کشته شده در این کشورها توسط شریکان جنسی خودشان بوده که در آمریکا یک سوم زنان به قتل رسیده توسط دوست پسرانشان بوده است. امروز صحبت از برده جنسی است که سالانه ۲۰ هزار نفر به آمریکا برای بردگی به این کشور قاچاق می‌شوند که با وعده‌هایی همچون تحصیل به این کشور برده می‌شوند که جدا از کسانی است که با ملیت آمریکایی به بردگی گرفته می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه اگر مرزهای اخلاقی رها شود و به مساله عفاف و حجاب اهمیتی داده نشود، اظهار کرد: امروز راهبرد غرب خانواده زدایی است و آن را با هرگز زن کلید زده و با روش جنگ نرم در لایه‌های

«امام جمعه کرج»:

موضع غلط روسیه درباره جزایر سه‌گانه ایران باید جبران شود



بستر پرورش انسان‌ها و نسل پروری و شکوفایی استعدادها است و بانوان از نظر دشمنان ما نقاط استراتژیکی هستند که باید از بین رفته و بی اثر شوند.

وی به فرارسیدن سالروز تأسیس شورای نگهبان به دستور امام راحل اشاره کرد و افزود: بیشترین دشمنی‌ها نسبت به این شورا می‌شود و جریانات مخالف با حاکمیت دینی و حتی اشخاص هم‌فکر با

مختلف در حال اجرا است که در ایران قوی‌تر اجرا می‌کند.

امام جمعه کرج با تأکید بر اینکه باید مردم و مسئولان میدان را بشناسند و آرایش جنگی مناسب داشته باشند، تصریح کرد: آنها بر موضوع تمدن سازی در نظام اسلامی واقف هستند و می‌دانند اساس کار در این جریان به دست ایران است که باید بستر آن را که خانواده هست را خراب کنند زیرا خانواده که

این اشخاص با شورا دشمنی و مخالفت می‌کنند در حالی که شورای نگهبان مورد توجه امامین انقلاب بوده است.

آیت‌الله حسینی‌همدانی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب فرموده اند شورای نگهبان هویت مورد نظر نظام و وجود و عدم وجود به معنای وجود و عدم وجود نظام اسلامی است و سابقه این شورا به نظام مشروطه برمی‌گردد ولی بعد از انقلاب با دستور و پیگیری جدی امام راحل در قانون اساسی گنجانده شد و در مقابل افرادی که ناسلامت بوده و قصد داشتند نظام اسلامی را زیر سوال ببرند ایستاده است.

وی یکی از موفقیت‌های دولت فعلی را بر خلاف فرصت‌های سوزی‌های دولت قبل روشی است که در سیاست جهانی و تعامل با کشورهای جهان در برگرفته است و اظهار کرد: آفریقا دومین قاره بزرگ جهان در قبال منابع مختلف است که مدنظر رئیس جمهور قرار گرفت و بعد از ۱۱ سال به این قاره سفر کرده و با استقبال خوبی روبرو شد.

نماینده ولی فقیه در البرز با اشاره به اینکه این سفر به طور قطع برای کشور آورده‌های خوبی خواهد داشت، گفت: دشمنان از این فرصت‌ها برای ایران ناراحت هستند که ما جواب خود را با شعار هر روزه «مرگ بر آمریکا» ثابت می‌کنیم.

وی تصریح کرد: مسیری که در سیاست خارجی طی می‌شود کاملاً روشن است و ایران با کسی در بستر تمامیت ارضی خود شوخی ندارد و با هر کشوری تعهداتی دارد که بر اساس همان عمل می‌کند و اگر آنها هم تخلفاتی داشته باشند ایران اعتراض می‌کند همانطور که بر سر الحاق کریمه که روسیه می‌خواست به خود ملحق کند ایران اعتراض کرد و به تمامیت ارضی کشور مربوطه احترام گذاشت. اگر با کشوری تعهد داریم از اصول و منافع خود دست نخواهیم کشید و موضعی که روسیه در خصوص جزایر سه‌گانه ایران گرفت کاملاً غلط بوده و باید جبران شود.

قضای

کشف بیش از ۷۶۴ کیلوگرم مرفین از قاچاقچیان در استان البرز

اوپتیما قاچاقچیان توقیف شد. همچنین روز جمعه از ۳ متهم این پرونده تحقیق شد و با قرار بازداشت موقت بازپرس دادسرای فردیس بازداشت و دستور شناسایی و دستگیری سایر اعضای باند و شناسایی اموال حاصل از قاچاق مواد مخدر صادر شد.

همکاری اداره کل اطلاعات استان و پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا، ۳ نفر از قاچاقچیان بنام مواد مخدر در شهرستان فردیس دستگیر شدند. از این قاچاقچیان ۷۶۴ کیلو و ۵۰۰ گرم مرفین، ۵۱ کیلو و ۷۸۰ گرم تریاک کشف و ضبط شد، همچنین ۲ دستگاه خودرو و راکروز

«حسین فاضلی هریکندی» رئیس کل دادگستری استان البرز روز جمعه در گفت و گویی اظهار داشت: از قاچاقچیان استان البرز ۷۶۴ کیلو و ۵۰۰ گرم مرفین و ۵۱ کیلو و ۷۸۰ گرم تریاک کشف و ضبط شد. پنج‌شنبه شب با دستور قضائی دادستان شهرستان فردیس و

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدرضا مهرجو ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ۲ دانگ مشاع از ۶ دانگ شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۹۵.۸۷ متر مربع قطعه ۵ تفکیکی به شماره ۱۵۵۲ فرعی از ۳۶۵ اصلی مفروز از پلاک ۶۰۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی قره آقاج جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج که برابر ماده ۱۰۶ به شماره ۸/۵۲۰۷۷ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۳۱ در مالکیت محمد حسین قدرتی قرار گرفت و سند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۸۲۶۰ صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند قطعی شماره ۲۳۳۹۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۳۰ دفتر خانه ۱۶۵ کرج در مالکیت متقاضی قرار گرفت و سند مالکیت به شماره چاپی ۲۸۸۹۲۷ به شماره دفتر املاک الکترونیکی به شماره ۱۳۹۸۲۰۳۳۱۰۵۷۰۰۴۹۸۰ صادر و تسلیم گردید به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه طرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۱۴۰۲/۰۵/۰۹

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر مقبیسء بشناسنامه شماره ۸۱۰۷ صادره از کرج فرزند علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۰۰/۵۰ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۴۸۰ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای داود ملاحسینی شکرآبادی و با مالکیت مالک اولیه آقای رجبعلی ناصرخاکی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۲/۰۵/۰۹

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مریم یزدان پناه قرائی برابر وکالتنامه شماره ۷۵۸۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ دفتر ۴ نظرآباد از طرف مالک آقای فتح اله یزدان پناه قرائی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم قطعه هفتم تفکیکی بمساحت ۱۱۶/۳۷ مترمربع بشماره پلاک ۲۶۳۵۶ فرعی از ۱۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۹۳۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان ذیل صفحه ۷۴ دفتر ۴۱۴۶ و ثبت ۳۹۵۴۳۶ بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۳۹۵۴۳۶ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه طرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۱۴۰۲/۰۵/۰۹

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه کرج



فرشید سمیعی معاون سابق باشگاه استقلال در آستانه باشگاه به جمع آبی‌ها قرار دارد. وی قبلا در این باشگاه به عنوان معاون حقوقی فعالیت می‌کرد که حالا خبر رسیده با رایزنی‌های صورت گرفته از سوی قربان زاده رئیس سازمان خصوصی‌سازی، زمینه برای حضور سمیعی در هیات مدیره استقلال فراهم شده است.

انتخاب یا انتصاب، مسأله این است؛

تجدید ریاست «دبیر» در میدان بدون رقیب



محمد رضا کاظمی

از وقتی که واژه انتخابات وارد قاموس فدراسیون‌های ورزشی شد کمتر به یاد داریم رییس فدراسیونی که نام ورزش اول بر آن نهاده شده، بدون حتی یک رقیب چنین بر کرسی ریاست تکیه بزند. این اتفاق اما برای نخستین بار به وقوع پیوست و طی آن «علیرضا دبیر» در غیاب تمام کاندیداها برای یک دوره چهار ساله دیگر سکان هدایت کشتی را در دست گرفت.

بی‌گمان از همان ابتدا نیز پیش‌بینی می‌شد اگر روند انتخابات بر همین طریق پیش برود کاندیداها رقیب وارد میدان نخواهند شد و حضور یا عدم حضور خودی‌ها نیز تاثیر چندانی در نتیجه انتخابات نخواهد داشت. نامزدهای رقیب به این امید وارد گود شده بودند که مسئولین ورزش تمهیداتی در خصوص برگزاری عادلانه انتخابات ببیند. نامزدها البته با توجه به پیشینه وضعیت رییس فدراسیون، نیم نگاهی نیز به ردصلاحیت وی داشتند تا در صورت بروز این اتفاق همه نامزدها شانس برابری برای انتخاب شدن داشته باشند چرا که می‌دانستند رییس مستقر فدراسیون با تکیه بر موقعیت، تسلط کامل بر اوضاع و رای هیات‌هایی که اکثریت آنان را خود انتخاب کرده پیشاپیش برنده انتخابات است مگر اینکه شرایط برای همه نامزدها برابر شود.

دیالوگ

دو دستگی در کشتی انتخابات فدراسیون با شرایطی که ذکر شد به پایان رسید اما به نظر می‌رسد اتفاقات و موضع‌گیری‌های قبل و پس از انتخابات، فضای دو قطبی در کشتی را که زمره‌های آن از مدت‌ها پیش به گوش می‌رسید بیش از پیش تشدید خواهد کرد. فقدان اقتدار و استراتژی پایدار و اصولی نزد مدیریت وزارت ورزش و اتخاذ مواضع تفرقه‌افکنانه فدراسیون که طی چند سال گذشته به کرات شاهد آن بودیم از جمله دلایلی است که شرایط را برای افتراق و دو دستگی در کشتی فراهم کرده است. به خاطر داشته باشیم نام‌هایی چون حمید سیفی، حمید بنی‌تمیم، عباس جدیدی و عبدالله عزیزی و بسیاری چون ایشان، همانند روسای برخی هیات‌های استانی از بیرون وارد کشتی نشده‌اند بلکه گوشت، پوست و خون آن‌ها با این ورزش ملی و آیینی عجین شده و سال‌ها در کسوت کشتی‌گیر، مربی و مدیر، زحمات زیادی برای این ورزش کشیده‌اند. این جمع را باید در کنار دیگر منتقدان قرار داد منتقدینی که از قضا تعداد آن‌ها کم نیست و اگر سیاست‌ها و دیدگاه دبیر همچنان مبتنی بر سبک و سیاق گذشته باشد چاره‌ای نخواهد داشت جز اینکه به معدود یاران گرمابه و گلستان خود بسنده کند. بدیهی است در شرایطی که کشتی سال پرمشغله‌ای در پیش دارد و قهرمانان ما باید طی ماه‌های آینده در مسابقات مهمی چون بازی‌های آسیایی، رقابت‌های جهانی و کسب سهمیه المپیک شرکت کنند بروز هرگونه حاشیه و اختلاف می‌تواند موجبات تضعیف تیم‌های ملی را فراهم سازد. موضوع نگران‌کننده دیگر تداوم مواضع تند، غیر اصولی و تفرقه‌افکنانه رییس فدراسیون است که طی چهارسال گذشته هزینه‌های فراوانی را به کشتی تحمیل کرده و اگر قرار باشد این مواضع همچنان تداوم پیدا کند یقیناً دامنه اختلافات و دو دستگی‌ها را بین جامعه کشتی و جمع گوش‌شکسته‌ها دوچندان می‌کند.

پولادگر معاونت قهرمانی را که ریاست جلسه را بر عهده داشت به دادگاه بکشاند. در طرف دیگر، نامزدهای همسو قرار داشتند که اغلب آنان صرفاً در جهت همراهی با رییس فدراسیون و یا برای روز مبادا که صلاحیت وی احراز نشد ثبت‌نام کرده بودند تا نامزدهای رقیب حتی در صورت نبود دبیر امکان اینکه سکان هدایت فدراسیون را در دست بگیرند پیدا نکنند. در نتیجه وقتی شخص رییس فدراسیون در میدان حضور داشت جمع نامزدهای موافق نیز یکی پس از دیگری اعلام کناره‌گیری کردند. به این ترتیب گوی و میدان در اختیار رییس فدراسیون قرار گرفت و او در میدان بدون رقیب، اکثریت آرای اعضای مجمع را به خود اختصاص داد.

با این وجود نه دستگاه ورزش اراده‌ای برای تغییر شرایط انتخابات از خود نشان داد و نه برخلاف دوره قبل تایید صلاحیت دبیر تا دقیقه ۹۰ به درازا کشید. نتیجه این اتفاقات نامزدهای رقیب را به این باور رساند که رقابت با حریفی که تمام ابزارها را یکجا در اختیار داد غیر ممکن است. بر همین اساس، حمید بنی‌تمیم، حمید سیفی و عبدالله عزیزی سه نامزد اصلی رقیب، شب قبل از انتخابات با صدور اطلاعیه‌های جداگانه و تاکید بر ناعادلانه بودن انتخابات از گردونه رقابت خارج شدند. عباس جدیدی اما مسیر دیگری را انتخاب کرد. او با ورود به جلسه مجمع، طی سخنانی ضمن غیر قانونی خواندن نحوه برگزاری انتخابات، وعده داد سجادی وزیر ورزش و

«مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ناشنویان» در گفت‌وگو با «دنیای هوادار»:

به دنبال ارتقاء جایگاه در المپیک ژاپن هستیم



دبیر تحریریه

توجه به جایگاه خوبی که در دنیا دارند بتوانند در ارتقا موقعیت کشورمان طی بازی‌های المپیک تاثیر بسزایی داشته باشند. دوره قبل که مسابقات در کشور برزیل برگزار شد کاروان ورزش ایران مقام سوم رده بندی مرغوبیت مدال را از آن خود کرد. تلاش می‌کنیم به همت قهرمانان کشتی این جایگاه را سال آینده بهبود بخشیم.

وی ادامه داد: همانطور که ذکر شد مقصد کوتاه مدت ما جهانی قرقریزستان است که کمتر از دو ماه دیگر در این کشور برگزار می‌شود. در این میدان اغلب کشورهای دنیا شرکت دارند اما رقابت اصلی بین تیم‌های مطرح از جمله کشور میزبان، قزاقستان و ایران برقرار خواهد بود.

مشهدی آقایی در پاسخ به این پرسش که میزان آمادگی کشتی‌گیران ناشنویان ما جهت شرکت در میدان جهانی چقدر است، گفت: فدراسیون ناشنویان اهتمام وجدیت ویژه‌ای برای آماده سازی رشته‌های مختلف از جمله کشتی در دستور کار قرار داده در همین راستا چهار مرحله اردو برای ملی‌پوشان در نظر گرفته شده که مرحله اول در تهران پی‌گیری می‌شود. مرحله بعدی را در شهرارومیه خواهیم داشت. اردوی سوم در شهر قزوین خواهد بود و نهایتاً هم مرحله چهارم و نهایه در سمنان تشکیل می‌شود تا قهرمانان با آمادگی کامل راهی آوردگاه جهانی شوند. لازم

و مربیان توانمند در راس تیم‌های جوانان آزاد و فرنگی قرار دارند.

مشهدی آقایی در پایان یادآوری کرد: نکته مهم دیگری که لازم است به آن اشاره کنم این است که با توجه به برنامه ریزی‌های صورت گرفته از طرف فدراسیون ناشنویان و هماهنگی‌هایی که با مسئولین آسیایی و وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک کشور مان صورت گرفته قرار است اوایل سال آینده بازی‌های آسیایی ناشنویان به میزبانی جزیره کیش و در کشورمان برگزار شود. تحقق این امر می‌تواند نقطه عطفی در عملکرد و فعالیت‌های فدراسیون ناشنویان باشد.

است این نکته را هم یادآوری کنم که فدراسیون ناشنویان در راستای توجه به ورزش کشتی تلاش کرده تا جمعی از چهره‌های شاخص و شناخته شده را جهت هدایت تیم‌های مختلف جذب کند که از آن جمله می‌توان به حضور علی‌زندی فرزند پهلوم عباس زندی در مقام سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان اشاره کرد. علی‌اشکانی سرمربی سابق تیم ملی کشتی هدایت فرنگی کاران بزرگسال را بر عهده دارد و علیرضا رضایی نایب قهرمان المپیک ریاست انجمن کشتی ناشنویان لست. همچنین محمد طلایی قهرمان بلند آوازه و مربی پیشین تیم ملی و مسلم شیرزاد از قهرمانان



رودریگو مورنو پس از سه فصل بازی در لیدز یونایتد به باشگاه الریان در لیگ ستارگان فوتبال قطر ملحق شده است. این مهاجم کهنه کار قراردادش را با الریان به امضا رسانده و باشگاه قطری بر سر انتقال او با مبلغ ۳ میلیون پوند با لیدز یونایتد به توافق رسیده است. قرارداد مورنو با الریان سه ساله خواهد بود.

”

بنجامین پاوار هدف اصلی پپ و منچستر سیتی



منچستر سیتی اکنون بنجامین پاوار را به عنوان گزینه اول خود برای دفاع راست انتخاب کرده است. در صورتی که کایل واکر راهی بایرن مونیخ شود، سیتیزن‌ها برای انتقال مدافع فرانسوی اقدام خواهند کرد. واکر با بایرن مونیخ به توافق شخصی دست یافته اما توافق نهایی حاصل نشده است. در مذاکرات برای واکر، طرفین برای انتقال پاوار به لیگ برتر نیز گفت و گو خواهند کرد. بنجامین پاوار ۲۷ ساله تنها یک فصل دیگر با بایرن مونیخ قرارداد دارد و پیش‌تر تمایل خود را برای جدایی نشان داده است. منچستر یونایتد و یوونتوس نیز پیش‌تر مذاکراتی برای خرید این بازیکن انجام داده‌اند.

”

محمتمل بودن انتقال آلفونسو دیویس به رئال مادرید



مذاکرات بین بایرن مونیخ و آلفونسو دیویس بر سر تمدید قرارداد این بازیکن همچنان در بن بست قرار دارد. این بازیکن ۲۲ ساله کانادایی می‌خواهد برای یک فصل دیگر در مونیخ بماند و سپس تصمیم نهایی خود را درباره آینده‌اش بگیرد. رئال مادرید به این مدافع چپ علاقه‌مند است و جدایی دیویس از جمع باواریایی‌ها در صورتی که دو طرف نتوانند بر سر تمدید قرارداد با یکدیگر به توافق برسند، محتمل خواهد بود. لوس بلانکوس در حال برنامه‌ریزی برای جذب آلفونسو دیویس در تابستان سال آینده و زمانی که تنها یک سال دیگر از قراردادش باقی مانده، است.

”

علاقه فنرباچه به جذب کیلور ناواس



پاری سن ژرمن مشکلی با فروش کیلور ناواس ندارد. ناواس، دروازه بان ۳۶ ساله پاری سن ژرمن در لیست فروش این تیم قرار دارد. فنرباچه علاقه زیادی به جذب کیلور ناواس دارد و پاری سن ژرمن نیز با توجه به حضور دوناروما، مشکلی با فروش این دروازه بان کاستاریکایی در این تابستان ندارد. دومینیک لیواکوویچ دیگر دروازه بانی است که در لیست فنرباچه قرار دارد. کیلور ناواس پس از سپری کردن ۶ ماه به صورت قرضی در ناتینگهام فارست، حال باید تصمیمی دیگر برای آینده خود بگیرد.

”

الهلال با الکساندر میتروویچ به توافق شخصی رسید



مهاجم فولام خواهان انتقال به الهلال عربستان است. الکساندر میتروویچ با الهلال عربستان به توافق شخصی رسیده است و می‌تواند پس از کالدو کولیبالی، روبن نوس و سرگی میلینکوویچ ساویچ، چهارمین خرید بزرگ این باشگاه عربستانی در تابستان ۲۰۲۳ باشد. الکساندر میتروویچ آماده برای این انتقال است و همه چیز به توافق بین فولام و الهلال عربستان بستگی دارد. پس از این که اولین پیشنهاد الهلال توسط فولام رد شد، باشگاه عربستانی پیشنهاد جدیدی به ارزش ۳۵ میلیون پوند برای جذب میتروویچ ارائه کرد که این پیشنهاد نیز توسط فولام رد شد.

”

کایل واکر با بایرن مونیخ به توافق شخصی رسید



بایرن مونیخ با کایل واکر به طور کامل به توافق رسیده است. این بازیکن انگلیسی آماده امضای قرارداد با باشگاه جدیدش است و به باواریایی‌ها اطلاع داد می‌خواهد به آن‌ها بپیوندد. اکنون بایرن باید با سیتی بر سر این انتقال به توافق برسد. گفته می‌شود واکر قراردادی دو ساله که امکان تمدید برای یک سال اضافی نیز دارد، با بایرن امضا خواهد کرد. این مدافع اگر در دومین سال قراردادش بیش از ۳۰ بازی داشته باشد، بند تمدید قراردادش به طور خودکار فعال می‌شود. همچنین در مونیخ امیدوارند این انتقال را با مبلغ ۱۵ میلیون یورو، نهایی کنند.

”

پیشنهاد تاتنهام: به عنوان مربی یا مدیر می‌مانی!



دنیل لوی برای جلوگیری از پیوستن کین به بایرن مونیخ هنوز ناامید نشده است. تاتنهام برای وسوسه هری کین به ادامه همکاری با باشگاه، به او پیشنهاد خواهد کرد پس از دوران حرفه‌ای خود با سمت‌های اجرایی در باشگاه بماند. تاتنهام پیش‌تر به بازیکنانی مثل رایان میسون و جرمین دفو این امکان را فراهم کرده بود که به عنوان مربی به دوران حضور خود در باشگاه ادامه دهند. هری کین پس از دریافت حقوق ۴۰۰ هزار پوندی می‌تواند با چنین نقشی در اسپرز بماند. در سمت دیگر لندن، پس از بازگشتی مارک نوبل، وست‌هم کاپیتان خود را به عنوان مدیر ورزشی باشگاه انتخاب کرد.

”

ورود میلان به رقابت جذب آرنو دونجوما



باشگاه میلان به صورت جدی وارد رقابت جذب آرنو دونجوما شده است. دونجوما پس از بازگشت از مصدومیت طولانی مدت خود در فصل گذشته، هرگز نتوانست به فرم درخشان پیش از آن بازگردد. او در ۱۰ بازی لالیگا و ۹ بازی لیگ برتر فصل قبل برای ویارئال و تاتنهام، مجموعه‌س گل به ثمر رساند. انتقال قرضی دونجوما به تاتنهام دائمی نشد و با توجه به بی‌نیازی ویارئال به استفاده از وینگر هلندی، او می‌تواند راهی تیم دیگری شود. دونجوما اخیراً با شان دایچ و آرنه اسلوت، سرمربیان اورتون و فاینورد، در خصوص انتقال احتمالی به یکی از این دو تیم صحبت‌هایی داشته است.

”

نزدیک شدن منچستر به برای جذب آندره اوانا



آندره اوانا، دروازه‌بان کامرونی اینتر به انتقال به منچستر یونایتد بسیار نزدیک شده است. منچستر یونایتد در حال حاضر به جذب اوانا بسیار نزدیک شده و مدیران این تیم انگلیسی پیشنهاد شفاهی نهایی خود را ارائه کرده‌اند. یونایتد پیشنهاد ۵۵ میلیونی (۵۰ میلیون یورو + ۵ میلیون یورو اضافه) خود را برای جذب این دروازه‌بان ۲۷ ساله ارائه کرده است. این دقیقاً همان مبلغ مورد نظر رئال سوسه برای جدایی آندره اوانا است. انتقال دروازه‌بان اینتر به منچستر یونایتد به زودی انجام خواهد شد و اوانا جایگزین داوید دخیا در اولدترافورد خواهد شد.

هشدار!



#کلیک_امن

ورود غیر مجاز به حساب کاربران از طریق پیام رسان های داخلی

کلاهبرداران با استفاده از حساب کاربران از طریق پیام رسان های داخلی اقدام به ارسال لینک فیشینگ ابلاغ الکترونیک سامانه سهام عدالت از طریق اکانت هک شده در پیام رسان های داخلی می نمایند. لذا به شهروندان توصیه می شود گزینه های امنیتی و تاییده دو مرحله ای اکانت خود را فعال نموده و بر روی لینک های ناشناس کلیک نکنند.



پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران
www.cyberpolice.ir